ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2013 г. № 769-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Областной
Думы от 29.09.2010 г. № 361-ПОД
«Об информации Счетной палаты
о результатах проверки целевого
и эффективного использования
средств областного бюджета,
выделенных на строительство
здания Законодательного
Собрания Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление Областной Думы от 29.09.2010 г. № 361-ПОД «Об ин-

формации Счетной палаты о результатах проверки целевого и эффективного

использования средств областного бюджета, выделенных на строительство

здания Законодательного Собрания Свердловской области» снять с контроля.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

8п-маб